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 Radar  Design:  Claesson Koivisto Rune 

ONE
BOX

Cuscino 

Il divano viene spedito montato.

cushion

Coussin

Tipologia
Type
Type

Categoria
Category 
Catégorie

Rivestimenti

 F  Step   |   Jet   | |   Rivet   |   Era   | |   Rondo     

 R  Lanee Melange     

 G | |   Savanna   |

 Q 

 PX 

 X 

   Reazione al fuoco  
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Radar 
Divano 2 posti - Schienale SMALL

mc

Base
Base
Piètement

COD.

F R G Q PX X

Divano 2 posti - Schienale SMALL 99D590000M

Con 1 presa per 2 USB  (5V A+A) 99D5900U0M

150

4466

75

140

Divano 2 posti - Schienale MEDIUM

mc

Base
Base
Piètement

COD.

F R G Q PX X

Divano 2 posti - Schienale MEDIUM 99D690000M

Con 1 presa per 2 USB  (5V A+A) 99D6900U0M

150

93 44

15

60
30

140
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Radar 
Divano 2 posti - Schienale EXTRA LARGE

mc

Base
Base
Piètement

COD.

F R G Q PX X

Divano 2 posti - Schienale EXTRA LARGE 99D890000M

Con 1 presa per 2 USB  (5V A+A) 99D8900U0M

60
60

190

12
3

45

44

140

Cuscino amovibile per appoggio renale

Descrizione codice
Code description
Description code

COD.

F R G Q PX X

Cuscino mobile per appoggio renale L. 40x H. 25 x P. 8,5 cm 99DCU01

Cuscino mobile per appoggio renale L. 55 x H. 25 P. 8,5 cm. 99DCU02

L. 40 L. 55




